

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Eletrônico Nº 00038/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.535.560/0001-40 - LPK LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
78	<u>DISPENSER</u> <u>PAPEL</u> <u>HIGIÊNICO</u>	Unidade	70	R\$ 27,2300	R\$ 22,8600	R\$ 1.600,2000

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: N12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL BASE PLÁSTICO ABS, COR BRANCO, APLICAÇÃO PAPEL INTERCALADO, ALTURA 30 CM, LARGURA 25 CM, PROFUNDIDADE 12 CM, PESO APROXIMADO 650 G

Total do Fornecedor: R\$ 1.600,2000

00.781.399/0001-95 - PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
65	<u>GÁS REFRIGERAÇÃO</u>	Unidade	20	R\$ 476,5100	R\$ 419,0000	R\$ 8.380,0000

Marca: EOS

Fabricante: EOS

Modelo / Versão: R22

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cilindros de gás Freon R-22 com 13,62 Kg.

70	<u>GÁS REFRIGERANTE</u>	Unidade	20	R\$ 608,3000	R\$ 319,0000	R\$ 6.380,0000
----	-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: REFRIGERANT

Fabricante: REFRIGERANT

Modelo / Versão: R410A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GÁS REFRIGERANTE, TIPO R410A, GARRAFA COM 11,35 KG.

Total do Fornecedor: R\$ 14.760,0000

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
67	<u>FITA ADESIVA</u>	Unidade	20	R\$ 27,5400	R\$ 27,5400	R\$ 550,8000

Marca: Eos

Fabricante: Eos

Modelo / Versão: Alumínio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva aluminizada para isolamento térmico, rolo 50 mm x 10 m. Marca / Fabricante / Modelo: Eos / Alumínio.

69	<u>FITA ADESIVA</u>	Unidade	20	R\$ 48,6900	R\$ 48,2400	R\$ 964,8000
----	---------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Fitax

Fabricante: Fitax

Modelo / Versão: 50 m

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva tipo "silver tape", Cinza, rolo no mínimo com 45 mm X 50 m, marca 3 M ou similar técnico. Obs: para ser usada em áreas externas. Marca / Fabricante / Modelo: Fitax / 50 m.

82	<u>TORNEIRA</u>	Unidade	200	R\$ 7,0400	R\$ 6,9800	R\$ 1.396,0000
----	-----------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: Eos

Fabricante: Eos

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira Bebedouro de Garrafão, corpo em PVC, diâmetro 1,2 pol. Marca / Fabricante / Modelo: Eos / PVC.

Total do Fornecedor: R\$ 2.911,6000

07.734.851/0001-07 - FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>CONECTOR</u> <u>CABO</u> <u>PAR</u> <u>TRANÇADO</u>	Unidade	1000	R\$ 32,1800	R\$ 6,7000	R\$ 6.700,0000

Marca: CHIPSCE

Fabricante: CHIPSCE

Modelo / Versão: KEYSTONE CAT6E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector Fêmea RJ-45 CAT 6 Especificações técnicas: Conector fêmea Categoria 6 para cabo UTP sólido ou flexível; Tipo de conector RJ-45; Fabricado em termoplástico não propagante a chama UL 94V-0; Diâmetro do

Condutor: 26 a 22 AWG; Cor: transparente; Normas: ANSI/TIA-568-2-D; ISO/IEC DIS 11801; NBR 14565; Garantia do Fabricante: 12 meses. Referências: Furukawa Conector Fêmea RJ-45 GigaLan CAT6; Panduit plug RJ-45 CAT 6

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29	CONECTOR CABO PAR	Unidade	1000	R\$ 8,0000	R\$ 8,0000

TRANÇADO

Marca: CHIPSCE

Fabricante: CHIPSCE

Modelo / Versão: CO-RJ45-CAT6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector Macho RJ-45 CAT6 Especificações técnicas: Conector macho Categoria 6 para cabo UTP sólido ou flexível; Tipo de conector RJ-45; Fabricado em termoplástico não propagante a chama UL 94V-0; Diâmetro do Condutor: 26 a 22 AWG; Cor: transparente; Normas: ANSI/TIA-568; ISO/IEC DIS 11801; NBR 14565; Garantia do Fabricante: 12 meses. Referências: Furukawa plug RJ-45 GigaLan CAT6; Panduit plug RJ-45 CAT 6

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
73	CONECTOR CABO PAR	Unidade	1000	R\$ 8,3000	R\$ 8,3000

TRANÇADO

Marca: CHIPSCE

Fabricante: CHIPSCE

Modelo / Versão: KEYSTONE CAT5E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector Fêmea RJ-45 CAT 5e Especificações técnicas: Conector fêmea Categoria 5e para cabo UTP sólido ou flexível; Tipo de conector RJ-45; Fabricado em termoplástico não propagante a chama UL 94V-0; Diâmetro do Condutor: 26 a 22 AWG; Cor: transparente; Normas: EIA/TIA-568; ISO/IEC DIS 11801; NBR 14565; Garantia do Fabricante: 12 meses. Modelo de referência para cotação: Furukawa plug RJ-45 GigaLan CAT5e; Panduit plug RJ-45 CAT 5e

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
74	CONECTOR CABO PAR	Unidade	1000	R\$ 1,1300	R\$ 1,1300

TRANÇADO

Marca: CHIPSCE

Fabricante: CHIPSCE

Modelo / Versão: CO-RJ45-CAT5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector Macho RJ-45 CAT 5e Especificações técnicas: Conector macho Categoria 5e para cabo UTP sólido ou flexível; Tipo de conector RJ-45; Fabricado em termoplástico não propagante a chama UL 94V-0; Diâmetro do Condutor: 26 a 22 AWG; Cor: transparente; Normas: EIA/TIA-568; ISO/IEC DIS 11801; NBR 14565; Garantia do Fabricante: 12 meses. Modelo de referência Furukawa plug RJ-45 GigaLan CAT5e; Panduit plug RJ-45 CAT 5e;

Total do Fornecedor: R\$ 13.450,0000

07.789.673/0001-11 - B E B COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO EIR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	Rolo	10	R\$ 189,6200	R\$ 183,0000	R\$ 1.830,0000

Marca: TEKPIO

Fabricante: TEKPIO

Modelo / Versão: TEKPIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo flexível em cobre com bitola de 6,00 mm², classe de isolamento 0,75kV isolamento em PVC, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, na cor verde. Rolo com 100m, conforme especificado no anexo I do edital

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	Rolo	10	R\$ 200,7500	R\$ 183,0000

Marca: TEKPIO

Fabricante: TEKPIO

Modelo / Versão: TEKPIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo flexível em cobre com bitola de 6,00 mm², classe de isolamento 0,75kV, isolamento em PVC, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, na cor azul. Rolo com 100m, conforme especificado no anexo I do edital.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	Rolo	10	R\$ 194,1400	R\$ 183,0000

Marca: TEKPIO

Fabricante: TEKPIO

Modelo / Versão: TEKPIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BR0041920 Cabo flexível em cobre com bitola de 6,00 mm², classe de isolamento 0,75kV, isolamento em PVC, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, na cor preta. Rolo com 100m, conformemespecificado no anexo I do edital.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	Rolo	10	R\$ 214,2600	R\$ 183,0000

Marca: TEKPIO

Fabricante: TEKPIO

Modelo / Versão: TEKPIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo flexível em cobre com bitola de 6,00 mm², classe de isolamento 0,75kV, isolamento em PVC, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, na cor branca. Rolo com 100m, conforme especificado o anexo I do edital

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
52	TORNEIRA	Unidade	40	R\$ 302,1700	R\$ 199,0000

Marca: STORE

Fabricante: STORE

Modelo / Versão: STORE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL, TIPO DE MESA, DIÂMETRO 1/2 POL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS DOCOL PRESSMATIC 110, APLICAÇÃO LAVATÓRIO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
53	TORNEIRA	Unidade	60	R\$ 367,6400	R\$ 195,0000

Marca: STORE

Fabricante: STORE

Modelo / Versão: STORE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL, TIPO DE MESA, DIÂMETRO 1/2 POL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS DOCOL PRESSMATIC 110, APLICAÇÃO LAVATÓRIO

Total do Fornecedor: R\$ 26.980,0000

09.473.928/0001-68 - EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	LUMINÁRIA	Unidade	50	R\$ 23,9700	R\$ 23,4200	R\$ 1.171,0000

Marca: ArcoIris**Fabricante:** ArcoIris**Modelo / Versão:** Plafon Painel LED 18W**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plafon Painel LED 18W Embutir Quadrado Branco Frio**Total do Fornecedor: R\$ 1.171,0000****11.099.588/0001-07 - SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
75 <u>PATCH PANEL</u>	Unidade	50	R\$ 382,9800	R\$ 209,9000	R\$ 10.495,0000

Marca: MAXITELECOM**Fabricante:** MAXITELECOM**Modelo / Versão:** MTP-1024

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Patch Panel Categoria 5e Especificações técnicas: • O produto deve atender os requisitos estabelecidos nas normas para Categoria 5e/ Classe D; • 24 posições RJ-45; • Corpo fabricado em termoplástico de alto impacto não propagante a chama (UL 94 V-0); • Pannel frontal em plástico com porta etiquetas para identificação; • Possibilidade de crimpagem T568A ou T568B; • Deve possuir uma guia traseira feita em termoplástico para organizar os cabos; • Instalação em rack 19"; Normas: • ANSI/TIA-568-C • ISO/IEC DIS 11801; • NBR 14565; • ANSI/TIA-606. Garantia do Fabricante: • 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 10.495,0000**15.025.806/0001-01 - BRUNO PETINATI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>CABO REDE COMPUTADOR</u>	Caixa 305,00 M	60	R\$ 1.314,5700	R\$ 750,0000	R\$ 45.000,0000

Marca: Nexans**Fabricante:** Nexans**Modelo / Versão:** Conforme Edital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cabo de rede UTP - Categoria 6 Especificações técnicas: • Cabo de 4 pares trançados compostos por condutores sólidos de cobre, 23AWG, isolados em polietileno de alta densidade; • Capa externa em PVC não propagante a chama; • Cor azul; • Acondicionado em caixa de papelão tipo fastbox (305 metros), com nome do fabricante e sistema de rastreamento que permita identificar a data de fabricação dos cabos; • O cabo deve ser fabricado com material LSZH (Low Smoke, Zero Halogen); • Marcação sequencial métrica decrescente; NORMAS: ANSI/TIA - 568; ISO/IEC DIS 11801, NBR 14703 e 14705, UL 444; Garantia do Fabricante: 12 meses. Referência: • Furukawa Cabo Gigalan CAT 6;"

72 <u>CABO REDE COMPUTADOR</u>	Caixa 305,00 M	60	R\$ 621,0800	R\$ 520,0000	R\$ 31.200,0000
--------------------------------	----------------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Nexans**Fabricante:** Nexans**Modelo / Versão:** Conforme Edital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cabo de rede UTP - Categoria 5e Especificações técnicas: - Cabo de 4 pares trançados compostos por condutores sólidos de cobre, 24AWG, isolados em polietileno de alta densidade; - Capa externa em PVC não propagante a chama; □ Marcação sequencial métrica decrescente; - O cabo deve ser fabricado com material LSZH (Low Smoke, Zero Halogen); - Acondicionado em caixa de papelão tipo fastbox (305 metros), com nome do fabricante e sistema de rastreabilidade que permita identificar a data de fabricação dos cabos; - Cor azul; Normas: - ANSI/TIA/EIA - 568; - ISO/IEC 11801 - UL 444; - NBR 14703 e 14705 Garantia do Fabricante: - 12 meses. Modelo de referência para cotação: - Furukawa Cabo Eletrônico Multilan CAT 5e;"

Total do Fornecedor: R\$ 76.200,0000**18.533.808/0001-08 - ALEX SANTANA DOS SANTOS**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30 <u>FILTRO LINHA</u>	Unidade	60	R\$ 18,8800	R\$ 17,4000	R\$ 1.044,0000

Marca: UNIC**Fabricante:** UNIC**Modelo / Versão:** 3025**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filtro De Linha 5 Tomadas #3025**Total do Fornecedor: R\$ 1.044,0000****20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46 <u>REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA</u>	Unidade	50	R\$ 63,2400	R\$ 63,2400	R\$ 3.162,0000

Marca: blukit**Fabricante:** blukit**Modelo / Versão:** blukit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de reparo para válvula de descarga acoplada com acionamento lateral. referência do caixa de descarga acoplada existente: marca celite, modelo 299050498 (a peça deverá ser totalmente compatível com o equipamento de referência)

47 <u>REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA</u>	Unidade	50	R\$ 100,4300	R\$ 58,8877	R\$ 2.944,3850
-------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: blukit**Fabricante:** blukit**Modelo / Versão:** blukit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit universal para caixa acoplada com acionamento superior**Total do Fornecedor: R\$ 6.106,3850****21.636.077/0001-22 - PELSTER TECNOLOGIA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36 <u>PATCH PANEL</u>	Unidade	15	R\$ 844,9300	R\$ 249,0000	R\$ 3.735,0000

Marca: WTOTEM

Fabricante: TOTEN**Modelo / Versão:** CAT6 24P**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PATCH PANEL, PADRÃO 19 POL, CATEGORIA 6, UL 94V-0, PORTAS 24 UN, TIPO PORTAS RJ 11/ RJ45, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTURA 1U, APLICAÇÃO REDE DE INFORMÁTICA**Total do Fornecedor: R\$ 3.735,0000****24.360.974/0001-44 - LICITA ONLINE EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 361,2900	R\$ 318,0000	R\$ 3.180,0000

Marca: Forte Cabos**Fabricante:** Forte Cabos**Modelo / Versão:** PP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, TÊMPERA CONDUTOR MOLE, FORMAÇÃO DO CABO 3 X 2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE

5	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 545,5800	R\$ 498,0000	R\$ 4.980,0000
---	-------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Forte Cabos**Fabricante:** Forte Cabos**Modelo / Versão:** PP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, FORMAÇÃO DO CABO 3 X 4 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE

6	<u>CABO PP</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 779,2000	R\$ 752,0000	R\$ 7.520,0000
---	----------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Forte Cabos**Fabricante:** Forte Cabos**Modelo / Versão:** PP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO PP, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TRIFÁSICO, TENSÃO ISOLAMENTO MAIOR OU IGUAL A 750 V, FORMAÇÃO DO CABO 3 X 6 MM2

7	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 520,6100	R\$ 432,0000	R\$ 4.320,0000
---	-------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Forte Cabos**Fabricante:** Forte Cabos**Modelo / Versão:** PP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, TÊMPERA CONDUTOR MOLE, FORMAÇÃO DO CABO 4 X 2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE

8	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 727,9100	R\$ 641,0000	R\$ 6.410,0000
---	-------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Forte Cabos**Fabricante:** Forte Cabos**Modelo / Versão:** PP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, NORMAS TÉCNICAS NBR13249, TÊMPERA CONDUTOR MOLE, FORMAÇÃO DO CABO 4 X 4 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI-CHAMA, MATERIAL COBERTURA PVC, COR DA ISOLAÇÃO AZUL, PRETA, BRANCA E VERMELHA, TEMPERATURA OPERAÇÃO 70 °C

9	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Rolo 100,00 M	10	R\$ 964,9800	R\$ 955,0000	R\$ 9.550,0000
---	-------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Forte Cabos**Fabricante:** Forte Cabos**Modelo / Versão:** PP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, NORMAS TÉCNICAS NBR13249, TÊMPERA CONDUTOR MOLE, COR DA COBERTURA PRETA, FORMAÇÃO DO CABO 4 X 6 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL ISOLAMENTO PVC, MATERIAL COBERTURA PVC ANTI-CHAMA, COR DA ISOLAÇÃO PRETA, BRANCA, VERMELHA, AZUL CLARO, TEMPERATURA OPERAÇÃO 70 °C**Total do Fornecedor: R\$ 35.960,0000****26.084.779/0001-64 - INNOVAR CONTROLS COMERCIO E SERVICOS EM AUTOMACAO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
62	<u>CHAVE DE FLUXO</u>	Unidade	10	R\$ 170,5700	R\$ 170,5700	R\$ 1.705,7000

Marca: ITALIAR**Fabricante:** ITALIAR**Modelo / Versão:** AT-2011**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FLUXO TIPO PALHETA EXTENSÍVEL, PARA LÍQUIDOS, COM CONEXÃO TIPO "MACHO" COM DIÂMETRO - Ø 1" NPT - GRAU DE PROTEÇÃO IP-54. MICRO-CHAVE REVERSÍVEL (SPDT-COM-NO-NC) COM CAPACIDADE DE 10 A (RESISTIVO) - 1/2 HP-125/250 VAC E VIDA MECÂNICA DE 10.000.000 DE CICLOS E VIDA ELÉTRICA DE 200.000 DE CICLOS. 2 (DUAS) PALHETAS EM AÇO INÓX AUSTENÍTICO DE ATÉ 170mm PARA TUBULAÇÕES DE ATÉ 8". SISTEMA DE SELAGEM TIPO "FOLE" EM BORRACHA NITRÍLICA QUE SUPORTA PRESSÕES DE ATÉ 10 KFG/CM2 (150) PSI: (E TEMPERATURAS DO FLUÍDO ENTRE A MÁXIMA DE 80°C E A MÍNIMA DE 0°C)

63	<u>CHAVE DE FLUXO</u>	Unidade	10	R\$ 584,7700	R\$ 409,0000	R\$ 4.090,0000
----	-----------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ITALIAR**Fabricante:** ITALIAT**Modelo / Versão:** AT-2011**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FLUXO TIPO PALHETA EXTENSÍVEL, PARA LÍQUIDOS, COM CONEXÃO TIPO "MACHO" COM DIÂMETRO - Ø 1" NPT - GRAU DE PROTEÇÃO IP-54. MICRO-CHAVE REVERSÍVEL (SPDT-COM-NO-NC) COM CAPACIDADE DE 10 A (RESISTIVO) - 1/2 HP-125/250 VAC E VIDA MECÂNICA DE 10.000.000 DE CICLOS E VIDA ELÉTRICA DE 200.000 DE CICLOS. 2 (DUAS) PALHETAS EM AÇO INÓX AUSTENÍTICO DE ATÉ 170mm PARA TUBULAÇÕES DE ATÉ 8". SISTEMA DE SELAGEM TIPO "FOLE" EM BORRACHA NITRÍLICA QUE SUPORTA PRESSÕES DE ATÉ 10 KFG/CM2 (150) PSI: (E TEMPERATURAS DO FLUÍDO ENTRE A MÁXIMA DE 80°C E A MÍNIMA DE 0°C)**Total do Fornecedor: R\$ 5.795,7000****26.113.297/0001-95 - T A WEBER**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37	<u>ESPELHO</u>	Unidade	15	R\$ 92,5600	R\$ 92,5500	R\$ 1.388,2500

Marca: Glassmaxi

Fabricante: Glassmaxi**Modelo / Versão:** Redondo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espelho redondo diâmetro 40cm com moldura em alumínio, para banheiro Marca:

Glassmaxi Modelo: Redondo

39 FECHADURA Unidade 100 R\$ 48,6800 R\$ 46,6700 R\$ 4.667,0000**Marca:** Soprano**Fabricante:** Soprano**Modelo / Versão:** Fenda**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fechadura tipo fenda lingueta reta 35 mm, acabamento preto Marca: Soprano Modelo: Fenda**Total do Fornecedor: R\$ 6.055,2500****28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u> Marca: condunorte Fabricante: condunorte Modelo / Versão: condunorte Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo flexível em cobre com bitola de 2,50 mm ² , classe de isolamento 0,75kV isolamento em PVC, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, na cor amarela. Rolo com 100m, conforme especificado no anexo I do edital	Rolo	20	R\$ 74,0300	R\$ 73,0000	R\$ 1.460,0000
11	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u> Marca: condunorte Fabricante: condunorte Modelo / Versão: condunorte Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo flexível em cobre com bitola de 2,50 mm ² , classe de isolamento 0,75kV, isolamento em PVC, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, na cor azul. Rolo com 100m, conforme especificado no anexo I do edital.	Rolo	20	R\$ 87,5400	R\$ 73,8000	R\$ 1.476,0000
12	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u> Marca: condunorte Fabricante: condunorte Modelo / Versão: condunorte Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo flexível em cobre com bitola de 2,50 mm ² , classe de isolamento 0,75kV, isolamento em PVC, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, na cor branca. Rolo com 100m, conforme especificado no anexo I do edital.	Rolo	20	R\$ 82,2300	R\$ 76,8000	R\$ 1.536,0000
13	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u> Marca: condunorte Fabricante: condunorte Modelo / Versão: condunorte Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível, cabo cobre flexível Cabo flexível em cobre com bitola de 2,50 mm ² , classe de isolamento 0,75kV, isolamento em PVC, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, na cor preta. Rolo com 100m, conforme especificado no anexo I do edital.	Rolo	20	R\$ 82,2300	R\$ 76,8000	R\$ 1.536,0000
14	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u> Marca: condunorte Fabricante: condunorte Modelo / Versão: condunorte Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo flexível em cobre com bitola de 2,50 mm ² , classe de isolamento 0,75kV isolamento em PVC, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, na cor verde. Rolo com 100m, conforme especificado no anexo I do edital	Rolo	20	R\$ 85,3900	R\$ 76,8000	R\$ 1.536,0000
15	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u> Marca: condunorte Fabricante: condunorte Modelo / Versão: condunorte Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo flexível em cobre com bitola de 2,50 mm ² , classe de isolamento 0,75kV, isolamento em PVC, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, na cor vermelha. Rolo com 100m, conforme especificado no anexo I do edital.	Rolo	20	R\$ 86,5700	R\$ 76,8000	R\$ 1.536,0000
16	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u> Marca: condunorte Fabricante: condunorte Modelo / Versão: condunorte Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo flexível em cobre com bitola de 2,50 mm ² , classe de isolamento 0,75kV, isolamento em PVC, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, na cor azul. Rolo com 100m, conforme especificado no anexo I do edital.	Rolo	20	R\$ 130,0400	R\$ 124,0000	R\$ 2.480,0000
17	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u> Marca: condunorte Fabricante: condunorte Modelo / Versão: condunorte Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo flexível em cobre com bitola de 4,00 mm ² , classe de isolamento 0,75kV, isolamento em PVC, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, na cor preta. Rolo com 100m, conforme especificado no anexo I do edital	Rolo	20	R\$ 147,4900	R\$ 124,0000	R\$ 2.480,0000
18	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u> Marca: condunorte Fabricante: condunorte Modelo / Versão: condunorte Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo flexível em cobre com bitola de 4,00 mm ² , classe de isolamento 0,75kV isolamento em PVC, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, na cor verde. Rolo com 100m, conforme especificado no anexo I do edital.	Rolo	20	R\$ 133,4100	R\$ 124,0000	R\$ 2.480,0000
19	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u> Marca: condunorte Fabricante: condunorte Modelo / Versão: condunorte Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo flexível em cobre com bitola de 4,00 mm ² , classe de isolamento 0,75kV,	Rolo	20	R\$ 151,0600	R\$ 124,0000	R\$ 2.480,0000

isolamento em PVC, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, na cor vermelha. Rolo com 100m, conforme especificado no anexo I do edital.

20 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL Rolo 20 R\$ 130,1500 R\$ 124,0000 R\$ 2.480,0000

Marca: condunorte

Fabricante: condunorte

Modelo / Versão: condunorte

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo flexível em cobre com bitola de 4,00 mm², classe de isolamento 0,75kV, isolamento em PVC, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, na cor branca. Rolo com 100m, conforme especificado no anexo I do edital

22 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL Rolo 10 R\$ 184,0800 R\$ 182,0000 R\$ 1.820,0000

Marca: condunorte

Fabricante: condunorte

Modelo / Versão: condunorte

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo flexível em cobre com bitola de 6,00 mm², classe de isolamento 0,75kV, isolamento em PVC, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, na cor vermelha. Rolo com 100m, conforme especificado o anexo I do edital.

45 SARGENTO Unidade 200 R\$ 29,2400 R\$ 24,8000 R\$ 4.960,0000

Marca: lotus

Fabricante: lotus

Modelo / Versão: lotus

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SARGENTO, MATERIAL AÇO, ABERTURA ÚTIL 4 POL, TAMANHO Nº 4, USO OFICINA MECÂNICA/ CARPINTARIA

Total do Fornecedor: R\$ 28.260,0000

29.271.951/0001-87 - KEZIA SANTOS DO NASCIMENTO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
77	<u>CABIDEIRO</u>	Unidade	50	R\$ 99,8800	R\$ 94,0000	R\$ 4.700,0000

Marca: hidrolar

Fabricante: hidrolar

Modelo / Versão: simples

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABIDEIRO, MATERIAL AÇO CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO GANCHO, MODELO SIMPLES

79 DUCHA HIGIÊNICA Unidade 50 R\$ 224,7600 R\$ 220,0000 R\$ 11.000,0000

Marca: docol

Fabricante: docol

Modelo / Versão: docol com registro Pertutti

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DUCHA HIGIÊNICA, MATERIAL METAL, COMPRIMENTO 1,20 M, DIÂMETRO 1/2 POL, ACABAMENTO CROMADO

Total do Fornecedor: R\$ 15.700,0000

30.534.778/0001-41 - REFRIPENHA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
64	<u>GÁS REFRIGERAÇÃO</u>	Unidade	20	R\$ 518,8200	R\$ 339,0000	R\$ 6.780,0000

Marca: REFRIGERANT

Fabricante: REFRIGERANT

Modelo / Versão: REFRIGERANT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cilindros de gás Freon R-134 A com 13,62 Kg, conforme especificado no anexo I do Edital.

Total do Fornecedor: R\$ 6.780,0000

30.701.265/0001-88 - LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>LÂMPADA FLUORESCENTE</u>	Unidade	200	R\$ 18,6200	R\$ 7,5000	R\$ 1.500,0000

Marca: Empalux

Fabricante: Empalux

Modelo / Versão: TL10316

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada LED Tubular Tipo T8, 60 cm, base G13, 127/220V, fluxo luminoso mínimo de 850lm, potência máxima de 10W, luz branca (temperatura de cor 6000-6500K), vida útil estimada igual ou maior que 25.000 horas, compatível com a certificação do Inmetro. Marca: Osram, Phillips ou similar, conforme especificado no anexo I do Edital.

Total do Fornecedor: R\$ 1.500,0000

34.834.488/0001-74 - RICHARD LUCINO DE QUADROS LICITACAO E COBRANCA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
76	<u>DISPENSADOR</u>	Unidade	50	R\$ 347,4700	R\$ 347,4700	R\$ 17.373,5000

Marca: Tubrax

Fabricante: Tubrax

Modelo / Versão: Tubrax

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Dispensador para Sabão Líquido DECA DECAMATIC 2015. C, acabamento cromado ou equivalente técnico"

80 DISPENSER HIGIENIZADOR Unidade 70 R\$ 27,2600 R\$ 27,2600 R\$ 1.908,2000

Marca: Bell Plus

Fabricante: Bell Plus

Modelo / Versão: Bell Plus

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Dispenser para sabonete líquido sistema spray com refil em plástico ABS cor Branca Ref: NOBRE CITY 32319 ou equivalente técnico"

Total do Fornecedor: **R\$ 19.281,7000**

81.854.689/0001-13 - LIGHTING COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>LUMINÁRIA</u>	Unidade	10	R\$ 169,3900	R\$ 99,0000	R\$ 990,0000

Marca: LTG
Fabricante: LIGHTING
Modelo / Versão: 2200R

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária de Emergência LED com fluxo luminoso mínimo de 2.100lm, potência máxima de 28W, Grau de Proteção Mínimo IP20, autonomia mínima de 2 horas, vida útil estimada igual ou maior que 200 ciclos.

Total do Fornecedor: **R\$ 990,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 278.775,8350**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar